

## Freiwillige Feuerwehr Brauerschwend



Freiwillige Feuerwehr Brauerschwend • 36318 Schwalmtal

Freiwillige Feuerwehr Brauerschwend Bernhard Lang Am Wieshof 19a

36318 Schwalmtal

Am Wieshof 19a 36318 Schwalmtal

Telefon: 0 66 38 / 91 83 33 Fax: 0 66 38 / 91 83 34 Mobil: 01 60 / 94 71 36 61

E-Mail: BernhardLang73@aol.com

Internet: www.Feuerwehr-Brauerschwend.de

Wehrführer: Bernhard Lang stv. Wehrführer: Jörg Pfaff stv. Wehrführer: Sven Rößel

## Beitrittserklärung

Name, vorname:	Datum:
Straße, Hausnummer:	Telefon:
PLZ, Wohnort:	Handy:
Geburtsdatum:	Geburtsort:
Familienstand:	Hochzeitsdatum:
Beruf:	Arbeitgeber:
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zur Freiwilligen Feuerwehr Brauerschwend. Ich möchte	
aktives Mitglied (Teilnahme an Übungen, Einsätzen usw.) werden.	
passives Mitglied werden.	
Ich möchte förderndes Mitglied sein und b Höhe von 10 € zu entrichten.	oin bereit, <b>einen jährlichen freiwilligen Beitrag in</b>
Der Mitglieds- bzw. Jahresbeitrag wird von meinem Konto abgebucht.	
Einzugsermächtigung:	
Hiermit ermächtige ich die <b>Freiwillige Feuerw</b> Mitgliedsbeitrag einmal im Jahr von meinem k	vehr Brauerschwend (bis auf Wiederruf), den jeweiligen Konto abzubuchen.
IBAN:	<del></del>
Bank:	
Datum:	Unterschrift: